
MEETING REGIONALE ALLIEVI/E - JUNIORES M/F (NO OPEN)

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 24 e 25 maggio 2014

RISULTATI

100 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 792 OBI KALU Mark Emeka 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.55

2 2 800 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.87

3 5 813 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.38

4 4 815 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.53

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 995 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71

2 4 637 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.89

3 6 547 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.23

4 3 769 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28

5 2 795 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.62

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 757 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76

2 6 913 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.85

3 4 583 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.02

4 2 753 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.08

5 5 693 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.09

Serie 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 561 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.30

2 5 855 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.52

3 4 555 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.64

4 6 784 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.68

5 2 920 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.94

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 561 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.30 -0.7 

2 5 855 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.52 -0.7 

3 3 792 OBI KALU Mark Emeka 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.55 +0.8 

4 4 555 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.64 -0.7 

5 6 784 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.68 -0.7 

6 5 995 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71 -0.3 

7 3 757 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.76 -0.4 

8 6 913 FRIGIERI Guido 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.85 -0.4 

9 2 800 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.87 +0.8 

10 4 637 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.89 -0.3 

11 2 920 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 11.94 -0.7 

12 4 583 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 12.02 -0.4 

13 2 753 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.08 -0.4 

14 5 693 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 12.09 -0.4 

15 6 547 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.23 -0.3 

16 3 769 SCAPINELLI Alessio 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.28 -0.3 

17 5 813 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.38 +0.8 

18 4 815 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 12.53 +0.8 

19 2 795 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.62 -0.3 

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 754 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.03

2 4 986 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.29

3 2 796 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.58

4 3 761 MERLI Andrea 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 26.09

5 5 793 GIANNULI Federico 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 28.79

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 991 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.92

2 5 995 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.16

3 3 816 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.51

4 2 727 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.14

5 6 996 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 26.62

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:48 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.14

2 2 694 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.31

3 6 683 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.37

4 4 831 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.90

5 5 649 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.19

Serie 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 961 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.09

2 2 919 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.24

3 3 785 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45

4 6 692 PARISOTTO Jacopo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.33

5 5 618 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.50

Serie 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:54 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 560 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.59

2 3 594 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.67

3 5 918 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.09

4 6 612 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.30

5 4 883 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.37

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 560 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 22.59 +1.4 

2 3 594 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.67 +1.4 

3 5 918 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 23.09 +1.4 

3 4 961 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.09 +0.7 

5 2 919 MANFREDINI Davide 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 23.24 +0.7 

6 6 612 AZZONI Alessandro 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.30 +1.4 

7 4 883 BERNABEI Davide 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.37 +1.4 

8 3 785 ANSALONI Matteo 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.45 +0.7 

9 6 754 GUALDI Fabrizio 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 24.03 +0.8 

10 3 584 CORGHI Luca 1997 AM RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 24.14 +0.8 

11 4 986 PASOTTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.29 +0.8 

12 2 694 RUSU Andrei Alexandru 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.31 +0.8 

13 6 692 PARISOTTO Jacopo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.33 +0.7 

14 6 683 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.37 +0.8 

15 5 618 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 24.50 +0.7 

16 4 831 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.90 +0.8 

17 4 991 ZANZI Alex 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.92 +1.2 

18 5 995 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 25.16 +1.2 

19 5 649 MINARINI Daniele 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.19 +0.8 

20 3 816 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 25.51 +1.2 

21 2 796 BENEDETTI Diego 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.58 +0.8 

22 3 761 MERLI Andrea 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 26.09 +0.8 

23 2 727 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.14 +1.2 

24 6 996 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 26.62 +1.2 
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25 5 793 GIANNULI Federico 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 28.79 +0.8 

400 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 811 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.04

2 3 663 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.67

3 2 865 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.71

4 4 728 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.76

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 827 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.23

2 5 832 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.63

3 4 563 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.86

4 6 517 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.42

5 2 653 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.10

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 582 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 51.22

2 2 962 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 51.72

3 4 853 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.79

4 5 658 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.30

5 6 801 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.35

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 582 SELVA Alessandro 1997 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 51.22

2 2 962 GASPERONI Alessandro 1997 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 51.72

3 4 853 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 51.79

4 5 658 KANZIZ Yassir 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 53.30

5 5 811 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.04

6 6 801 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.35

7 3 827 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.23

8 5 832 BOIARDI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 55.63

9 4 563 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 55.86

10 3 663 RIGHETTI Samuele 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 56.67

11 6 517 ZANI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.42

12 2 865 SAMORI' Daniele 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 57.71

13 2 653 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.10

14 4 728 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 58.76

800 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 10 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:09.71

2 3I 15 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.22

3 4I 14 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.62

4 2I 7 CAROSI Matteo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.55

5 1I 6 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:16.68

6 5I 77 TIMPERI Mattia 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:20.87

7 6I 17 TARGHINI Lorenzo 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:22.26

Passaggi: m. 400: 1.03.3

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 2 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.27

2 2I 11 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.47

3 4I 66 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.64
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4 5I 3 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.89

5 1I 8 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.35

6 3E 1 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:11.71

7 6I 9 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.39

Passaggi: m. 400: 1.02.9

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 2 ARNAUDI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.27

2 2I 11 FRACCASCIA Riccardo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:03.47

3 4I 66 BALLETTI Simone 1998 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.64

4 5I 3 BALDISSERRI Nicola 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:05.89

5 1I 8 CHIAPPINI Andrea 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:09.35

6 3E 10 FIORINI Alexander 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:09.71

7 3I 15 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.22

8 3E 1 ADAMO Corrado 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:11.71

9 6I 9 DE SANTIS Pietro 1997 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:12.39

10 4I 14 PICCOLO Matteo 1997 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.62

11 2I 7 CAROSI Matteo 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.55

12 1I 6 BERVEGLIERI Dario 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:16.68

13 5I 77 TIMPERI Mattia 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 2:20.87

14 6I 17 TARGHINI Lorenzo 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:22.26

1500 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BERNARDI Simone 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4:12.20

2 6 MAHMOUDI Hichem 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4:18.30

3 12 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:23.99

4 2 CRESCENTINI Luca 1998 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4:26.61

5 14 TURRICELLI Eric 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 4:30.63

6 13 ROBUSCHI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:34.38

7 7 MALAGOLI Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:37.51

8 8 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 4:38.08

9 10 NOE' Alessandro 1997 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4:40.78

10 3 CUCCINIELLO Roberto 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:45.83

11 15 VISENTIN Lorenzo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:46.70

12 11 PLASMATI Dario 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 4:55.77

13 4 FONTANESI Alessandro 1998 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 5:30.50

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 UCCELLARI Andrea 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:07.21

2 46 LODI Natan 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:14.55

3 44 ACCARDO Gianmarco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:35.68

4 7 MARCHETTI Taddeo 1998 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 10:08.45

5 5 DIVIZA Sorin 1997 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 11:24.31

6 42 BARA Moustapha 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11:29.57

  4 CRESCENTINI Luca 1998 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE Rit

  43 BARBIERI Davide 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

  41 TURRICELLI Eric 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA NP

Passaggi: m. 1000: 2.57.3 - m. 2000: 6.04.6

2000 siepi H91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

giuliano.fornasari
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1 17 BARBIERI Davide 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6:29.13

2 16 BALDUCCI Lorenzo 1997 AM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 6:36.77

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 856 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.49

2 5 850 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.92

3 6 531 BRINI Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15.14

4 2 684 BOSCOLI Nicola 1998 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 15.95

5 1 714 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 16.35

6 4 548 VENEZIANI Alberto 1998 AM PC084 ATL. PIACENZA 17.92

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 830 ROBUSCHI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.96

2 4 839 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:02.54

3 3 998 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:05.76

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 553 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.80

2 4 851 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.08

3 5 812 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.54

4 2 674 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:02.52

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 553 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 58.80

2 4 851 BERGAMASCHI Matteo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.08

3 5 812 SHAHI Kevin 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 1:00.54

4 2 830 ROBUSCHI Lorenzo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:01.96

5 2 674 PIRAZZINI Marco 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:02.52

6 4 839 ROBUSCHI Filippo 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 1:02.54

7 3 998 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:05.76

Salto in alto/HJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 845 MARGINI Marco 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 1.85

1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88 1.90                                          

  -   -   O   -   O   -   XXO   -   XXX                                          

2 638 DI MURO Lorenzo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.75

1.60 1.65 1.70 1.75 1.79                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

3 566 LORENZINI Damiano 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.75

1.60 1.65 1.70 1.75 1.79                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

4 715 PARENTI Riccardo 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 1.60

1.60 1.65                                                        

  O   XXX                                                        

Salto con l'asta/PV Allievi

SERIE - RISULTATI

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
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Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 894 RADMAN Matteo 1997 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.60

2.70 3.00 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80                                              

  -   -   O   -   O   -   XXX                                              

1 502 LAZZARI Simone 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.60

2.70 3.00 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80                                              

  -   -   -   -   O   -   XXX                                              

3 756 CARNEVALI Andrea 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 3.30

2.70 3.00 3.30 3.50                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

4 726 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.30

2.70 3.00 3.30 3.50                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 556 GOBBATO Luca 1998 AM MO497 MODENA ATLETICA 6.37

1°: N  2°: 5.87  3°: 6.13    4°: 6.37  5°: N  6°: 5.65   

      +0.3    -1.0      +1.0        +0.4   

2 619 PESCUMA Thomas 1998 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.89

1°: N  2°: 5.89  3°: N    4°: 5.71  5°: N  6°: 4.28   

      +0.2          -0.7        +0.2   

3 997 FOSCHI Alessandro 1998 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 5.26

1°: 5.15  2°: 5.26  3°: 5.21    4°: N  5°: 4.79  6°: N   

  -1.1    -0.8    +0.9          +0.1       

4 864 BONDAREV Danil 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.04

1°: N  2°: 5.04  3°: 4.95    4°: 4.94  5°: 4.78  6°: 4.95   

      +0.4    -2.9      -0.7    +0.7    -0.0   

5 760 MERLI Andrea 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.89

1°: 4.85  2°: 4.60  3°: 4.89    4°: 2.93  5°: 3.58  6°: N   

  -0.2    +0.5    +1.4      -0.2    -1.1       

6 752 TURCI Enrico 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.33

1°: 4.09  2°: 4.16  3°: 4.33    4°: 4.00  5°: 4.19  6°: 4.33   

  -0.1    +0.8    +1.5      -1.4    -1.0    -2.4   

7 720 ZANNI Gabriele 1998 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.33

1°: 4.21  2°: 4.33  3°: 4.20    4°: 4.18  5°: 3.64  6°: 3.92   

  +0.2    +0.4    +2.1      -0.4    -0.8    -1.3   

Salto triplo/TJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 942 BOSCHETTI Federico 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.28

1°: N  2°: 11.84  3°: 11.90    4°: 11.91  5°: 12.28  6°: 11.95   

      +0.9    +1.6      +0.6    +1.7    +0.2   

2 869 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.13

1°: 11.91  2°: 12.13  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 11.74   

  +1.2    +0.7                  +0.0   

3 956 BUFFONE Demetrio 1998 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.38

1°: 10.38  2°: 10.22  3°: 9.82    4°: N  5°: N  6°: N   

  +1.7    +0.7    +0.1                 

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:06 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 799 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.68

1°: 12.31  2°: 12.68  3°: 12.11    4°: N  5°: 11.40  6°: 12.40   

2 657 NICOLI Lorenzo 1998 AM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 12.16

1°: 10.51  2°: 12.16  3°: 10.37    4°: 11.24  5°: 11.51  6°: 11.40   

3 737 LORENZINI Marco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.95

1°: 11.83  2°: 11.95  3°: N    4°: 11.78  5°: 11.16  6°: N   

4 724 BERTACCHINI Jonathan 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.41

1°: 11.16  2°: 11.41  3°: 10.47    4°: 11.11  5°: 10.92  6°: N   

5 985 GIACOMETTI Giulio 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.25

1°: 10.92  2°: 10.60  3°: 11.08    4°: N  5°: 11.25  6°: 11.18   

6 925 CARLOMAGNO Luca 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.29

1°: 8.66  2°: 9.29  3°: N    4°: 6.85  5°: N  6°: N   

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 652 BERTI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.62

1°: N  2°: N  3°: 34.48    4°: 42.03  5°: 44.62  6°: N   

2 542 VALANZANO Gabriele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.67

1°: N  2°: 38.83  3°: 42.67    4°: 36.74  5°: N  6°: N   

3 602 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 37.89

1°: N  2°: 37.89  3°: 36.07    4°: 29.46  5°: N  6°: N   

4 738 LORENZINI Marco 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 35.62

1°: 31.78  2°: 28.80  3°: N    4°: N  5°: 34.50  6°: 35.62   

5 926 FAVALI Filippo 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.31

1°: 31.28  2°: N  3°: 33.32    4°: 32.74  5°: 33.27  6°: 34.31   

6 821 TUOSTO Daniele 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 32.94

1°: N  2°: 32.94  3°: 30.55    4°: N  5°: N  6°: 32.52   

7 822 CRIPPA Riccardo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 31.55

1°: 27.94  2°: 31.55  3°: N    4°: 26.44  5°: N  6°: 27.03   

8 924 CARLOMAGNO Matteo 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30.06

1°: N  2°: 30.06  3°: 30.02    4°: 11.36  5°: 29.05  6°: N   

9 903 FORNACIARI Marco 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.88

1°: N  2°: N  3°: 27.88                    

10 725 BERTACCHINI Jonathan 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.47

1°: N  2°: 26.42  3°: 26.47                    

11 921 MATTIOLI Andrea 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 26.16

1°: 22.95  2°: 26.16  3°: 23.82                    

12 866 BENEDETTI Giovanni 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.93

1°: N  2°: 22.79  3°: 24.93                    

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 994 MANUZZI Filippo 1998 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 44.57

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 37.31  5°: 42.26  6°: 44.57   

2 523 BERTI Gabriele 1997 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 44.28

1°: 40.26  2°: 44.28  3°: 42.80    4°: 41.95  5°: N  6°: N   

3 680 ABOULFATH Ahmed 1997 AM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 43.60

1°: N  2°: N  3°: 38.23    4°: 31.72  5°: N  6°: 43.60   

4 721 NEBILI Mohamed 1997 AM MO497 MODENA ATLETICA 43.56

1°: 43.56  2°: N  3°: 42.25    4°: 41.27  5°: N  6°: 41.30   

5 543 VALANZANO Gabriele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.67

1°: 42.67  2°: N  3°: N    4°: N  5°: 36.88  6°: N   

6 613 AGNETTI Attilio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 39.62

1°: N  2°: 34.82  3°: 39.62    4°: N  5°: N  6°: 37.49   

7 929 VENERUSO Fabrizio 1998 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.48

1°: 26.48  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 24.76   

giuliano.fornasari
Evidenziato



Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 904 FORNACIARI Marco 1997 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 45.29

1°: 45.29  2°: 38.27  3°: 40.99    4°: 39.43  5°: R  6°: 36.79   

2 601 FONTANA Norberto 1998 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 42.08

1°: N  2°: 37.06  3°: 42.08    4°: N  5°: 35.35  6°: 40.30   

3 746 IULIANO Stefano 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.83

1°: 41.83  2°: 40.06  3°: 37.11    4°: N  5°: N  6°: N   

4 770 CHIOSSI Andrea 1998 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 41.59

1°: 41.13  2°: 17.12  3°: 36.84    4°: 41.59  5°: 38.26  6°: N   

5 867 BENEDETTI Giovanni 1998 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 38.77

1°: 38.05  2°: 36.54  3°: 34.80    4°: 36.32  5°: 38.77  6°: 38.19   

6 950 UCCHIELLI Alex 1997 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 36.98

1°: N  2°: 36.98  3°: N    4°: N  5°: 35.44  6°: 29.89   

7 575 GASPARINI Davide 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA 35.75

1°: N  2°: 35.75  3°: N    4°: N  5°: 22.30  6°: 29.28   

8 996 PIERI Luca 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 29.93

1°: 29.93  2°: 29.01  3°: N    4°: 24.25  5°: 24.61  6°: N   

Marcia 5000m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 MINTO Michele 1998 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 26:21.32

2 65 TOMASINI Matteo 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 26:36.21

3 38 DISCEPOLA Michele 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28:01.83

4 42 FEROLDI Samuele 1998 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:14.15

5 6 BELLINI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 31:07.09

  12 CONTINI Alessandro 1998 AM PR068 C.U.S. PARMA Squ

  58 LORENZINI Valentino 1998 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Squ

Passaggi: m. 1000: 5.00.8 - m. 2000: 10.15.9 - m. 3000: 15.39.7 - m. 4000: 21.02.6

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 625 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.30

2 5 747 FULIGNI Giada 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.87

3 3 787 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.88

4 4 722 MONTANARI Valentina 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 15.66

  6 763 BETTELLI Silvia 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA NP

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 509 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.86

2 3 848 CAVAZZONI Maria Antonia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.51

3 6 814 GARDANI Beatrice 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55

4 2 691 RUBBINI Maria Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.55

5 4 690 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.34

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 862 ALBERINI Roberta 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.93

2 4 662 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.14

3 6 567 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.49

4 5 935 MONTALTI Margherita 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.51

5 2 849 CORNINI Marianna 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.52

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 4 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:40 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 880 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.33

2 4 588 GRANDI Jessica 1997 AF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 13.47

3 2 716 PALLADINO Benedetta 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.76

4 5 697 FABBRI Arianna 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.78

5 6 646 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 14.02

Serie 5 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 841 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77

2 4 518 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.96

3 2 842 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.11

4 5 781 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.24

5 6 852 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.30

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 841 STORTI Giulia 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.77 -1.2 

2 5 509 DI LAZZARO Elisa Maria 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 12.86 +1.2 

3 4 518 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.96 -1.2 

4 2 842 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.11 -1.2 

5 5 781 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.24 -1.2 

6 2 625 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.30 -0.2 

6 6 852 MELEGARI Federica 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.30 -1.2 

8 3 880 CAMPESE Chiara 1998 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 13.33 -1.1 

9 4 588 GRANDI Jessica 1997 AF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 13.47 -1.1 

10 2 716 PALLADINO Benedetta 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.76 -1.1 

11 5 697 FABBRI Arianna 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.78 -1.1 

12 5 747 FULIGNI Giada 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 13.87 -0.2 

13 3 787 GIRARDIS Silvia 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.88 -0.2 

14 3 862 ALBERINI Roberta 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.93 -0.3 

15 6 646 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 14.02 -1.1 

16 4 662 ROSSI Carolina 1998 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.14 -0.3 

17 6 567 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.49 -0.3 

18 3 848 CAVAZZONI Maria Antonia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.51 +1.2 

18 5 935 MONTALTI Margherita 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.51 -0.3 

20 2 849 CORNINI Marianna 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.52 -0.3 

21 6 814 GARDANI Beatrice 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.55 +1.2 

22 2 691 RUBBINI Maria Chiara 1997 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 14.55 +1.2 

23 4 690 PAZI Anna 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 15.34 +1.2 

24 4 722 MONTANARI Valentina 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 15.66 -0.2 

  6 763 BETTELLI Silvia 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA NP -0.2 

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 875 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 27.98

2 2 681 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.53

3 3 568 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.95

4 4 633 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.96

5 6 788 PEDRAZZI Rebecca 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 33.66

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 519 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.87

2 4 656 ROSSI Eleonora 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.00

3 2 630 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.44

4 5 587 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.37

5 3 871 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 28.47

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +1.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 909 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.07

2 3 912 GERMINI Leonice 1997 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.58

3 4 843 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.15

4 2 698 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.69

5 6 650 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.91

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 909 FATTORI Laura 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.07 +1.0 

2 3 912 GERMINI Leonice 1997 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.58 +1.0 

3 4 843 RICCO' Giulia 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 26.15 +1.0 

4 2 698 SCALA Chiara 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.69 +1.0 

5 6 519 BORELLA Federica 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.87 +0.0 

6 6 650 MASSARENTI Margherita 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.91 +1.0 

7 4 656 ROSSI Eleonora 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.00 +0.0 

8 2 630 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.44 +0.0 

9 5 875 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 27.98 -1.4 

10 5 587 MAZZIOTTI Alessandra 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 28.37 +0.0 

11 3 871 FASIELLO Paola 1998 AF RA093 ATL. LUGO 28.47 +0.0 

12 2 681 ZUCCHINI Gloria 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 28.53 -1.4 

13 3 568 LORENZINI Erika 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.95 -1.4 

14 4 633 BOTTONI Alessia 1998 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.96 -1.4 

15 6 788 PEDRAZZI Rebecca 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 33.66 -1.4 

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 626 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.54

2 3 729 DAVI' Elisa 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.39

3 4 876 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 1:07.92

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 569 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.36

2 3 607 LAZZARI Federica 1997 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:01.75

3 5 944 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1:03.09

4 2 825 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.36

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 569 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:00.36

2 3 607 LAZZARI Federica 1997 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:01.75

3 5 944 VALENTINI Sofia 1997 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 1:03.09

4 2 825 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:04.36

5 2 626 MONACO Asya 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:06.54

6 3 729 DAVI' Elisa 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:07.39

7 4 876 TESEI Laura 1998 AF RA093 ATL. LUGO 1:07.92

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 1 AVANZINI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:26.06

2 4I 9 GROSSI Polina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.73

3 3I 2 BALDISSERRI Lucrezia 1998 AF RA093 ATL. LUGO 2:30.21

4 6I 3 CAPPELLI Agnese 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 2:30.77

5 3E 4 CIUFFI Valentina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:35.93

6 5I 8 GUERRIERI Teresa 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:42.36

7 1I 7 FILIPPI Caterina 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:54.79

Passaggi: m. 400: 1.13.6



1500 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 13 CAPPELLI Agnese 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:21.85

2 12 VULLO Clara 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:23.87

3 14 RAGNI Vittoria 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 5:58.84

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 18 MAGLIANI Carolaine 1998 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11:07.00

2 17 VENTURELLI Monica 1997 AF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 11:07.90

  19 PANCIROLI Eleonora 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Rit

Passaggi: m. 1000: 3.36.4 - m. 2000: 7.20.3

100 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 797 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 15.48

2 4 636 JIANG Rebecca 1997 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 16.02

3 2 877 TARRONI Alice 1998 AF RA093 ATL. LUGO 17.61

4 5 881 BENINI Ilaria 1998 AF RA093 ATL. LUGO 19.01

400 Hs H 76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 905 GRAPELLI Francesca 1998 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:06.49

2 5 995 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.33

3 4 621 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.20

4 2 591 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.95

5 6 593 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:12.86

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 554 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:08.23

2 3 819 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:12.91

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 905 GRAPELLI Francesca 1998 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1:06.49

2 2 554 VANUCCI Maite 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:08.23

3 5 995 GHIRARDI Jessica 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:08.33

4 4 621 RUSSO Lavinia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:09.20

5 2 591 CONTE Clara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:09.95

6 6 593 RAIANO Giulia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:12.86

7 3 819 ZUCCA Alice 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:12.91

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

giuliano.fornasari
Evidenziato



1 537 PEZZIN Giulia 1997 AF RA093 ATL. LUGO 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                                            

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

2 734 OGUEZUE Philippa Onynye 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                                            

  -   O   O   XXO   XO   -   XO   XXX                                            

3 524 PAGLIA Francesca 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.60

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                                            

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX                                            

4 598 MONTI Melissa 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.57

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60                                              

  -   -   -   O   XO   XXO   XXX                                              

5 717 VENTURELLI Martina 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   XO   O   XXX                                                    

6 946 RECCHIA Daniela 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.40

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      

Salto con l'asta/PV Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9884 GIARDI Chiara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.20

2.40 2.50                                                        

  -   XXX                                                        

2 898 CORRADIN Sara 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2.90

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                                              

  -   O   O   XO   XO   O   XXX                                              

3 993 ROVELLI Veronica 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 945 CICOGNANI Anna 1998 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  -   XO   O   O   XXX                                                  

  759 GIUGNI Giulia 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA Ncl

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  -   -   -   -   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 782 MCCARTHY Martina 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 5.20

1°: 4.79  2°: 4.86  3°: 4.70    4°: 4.85  5°: 4.93  6°: 5.20   

  +1.5    +1.9    +1.0      +1.4    -1.9    -0.4   

2 890 ZAMBRONI Laura 1997 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 5.10

1°: 5.10  2°: N  3°: N    4°: 4.07  5°: N  6°: N   

  +2.8              +0.3           

3 610 VANDI Fabiana 1998 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 5.09

1°: 4.91  2°: 1.79  3°: N    4°: N  5°: 5.00  6°: 5.09   

  +1.5    +0.0              +0.4    +0.0   

4 891 TIRELLI Giada 1998 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 5.09

1°: 5.09  2°: N  3°: N    4°: 4.56  5°: N  6°: N   

  +1.8              +0.5           

5 696 PERAZZINI Emma 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.03

1°: 4.84  2°: 4.09  3°: 5.02    4°: 5.02  5°: 5.03  6°: 4.95   

  +1.3    +1.1    +0.6      +1.5    +1.6    +0.0   

6 687 BIGHI Elisa 1998 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.96

1°: N  2°: 4.66  3°: 4.71    4°: 4.48  5°: N  6°: 4.96   

      +1.5    +1.1      +0.8        +0.4   

giuliano.fornasari
Evidenziato



7 748 FULIGNI Giada 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 4.85

1°: 4.34  2°: 4.85  3°: 4.73    4°: N  5°: 4.34  6°: N   

  +1.1    +0.3    +0.3          -1.2       

8 731 DE MARINO Alessandra 1998 AF MO066 POL. UNIONE 90 4.79

1°: 4.41  2°: 4.67  3°: 4.62    4°: N  5°: 4.76  6°: 4.79   

  +0.2    +0.6    +0.4          +1.6    +0.7   

9 647 TASSINARI Eleonora 1998 AF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.49

1°: 4.35  2°: 4.30  3°: 4.49                    

  +0.0    +1.1    +0.6                 

10 999 DI VIRGILIO Debora 1998 AF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 4.31

1°: 4.03  2°: 3.97  3°: 4.31                    

  +2.0    +1.5    +0.5                 

11 704 LORENZINI Laura 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.21

1°: N  2°: 3.83  3°: 4.21                    

      +1.9    +0.4                 

12 934 MONTALTI Margherita 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.19

1°: 3.88  2°: 4.19  3°: 4.01                    

  +0.0    +1.5    +0.0                 

13 723 MONTANARI Valentina 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 4.00

1°: 4.00  2°: N  3°: 3.51                    

  +1.1        +0.1                 

14 686 GANDINI Caterina 1998 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 3.67

1°: 3.35  2°: 3.67  3°: 3.56                    

  +2.4    +0.3    +2.2                 

15 878 TARRONI Alice 1998 AF RA093 ATL. LUGO 3.57

1°: N  2°: N  3°: 3.57                    

          +1.7                 

16 882 BENINI Ilaria 1998 AF RA093 ATL. LUGO 3.35

1°: 3.27  2°: 3.30  3°: 3.35                    

  +1.5    +0.1    +1.1                 

17 764 BETTELLI Silvia 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3.04

1°: 3.04  2°: 3.00  3°: 2.16                    

  +2.0    +0.4    +0.7                 

  847 GALLI Mireille 1997 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 798 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 11.98

1°: 11.84  2°: 11.43  3°: N    4°: N  5°: 11.98  6°: 11.38   

  -0.0    -0.6              +1.6    -1.2   

2 804 ALBERTELLI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.42

1°: 9.74  2°: 10.08  3°: N    4°: 10.06  5°: 10.17  6°: 10.42   

  +0.2    +0.6          -1.0    -1.9    +2.1   

3 805 CECI Alessia 1998 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.10

1°: 8.69  2°: 8.71  3°: 8.84    4°: N  5°: N  6°: 9.10   

  +0.0    +0.7    -1.2              +0.7   

4 705 LORENZINI Laura 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.73

1°: 8.73  2°: 8.69  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.0    -0.2                     

  749 BAGARELLA Agnese 1998 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA Ncl

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 622 DOVESI Beatrice 1998 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 12.38

1°: 11.32  2°: 12.02  3°: 11.43    4°: 11.23  5°: 12.38  6°: N   

2 631 PASQUINI Diana 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.59



1°: 8.79  2°: 10.59  3°: 9.77    4°: 9.93  5°: 9.63  6°: 10.33   

3 741 MARINO Eleonora 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 10.36

1°: 9.94  2°: 10.36  3°: 9.64    4°: 9.60  5°: 10.11  6°: 10.22   

4 767 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.45

1°: 8.45  2°: 8.15  3°: 8.13    4°: N  5°: 7.88  6°: N   

Disco/DT Kg 1,000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 987 ANDREANI Sara 1997 AF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 33.07

1°: 28.54  2°: 29.29  3°: 28.74    4°: 32.31  5°: 33.07  6°: 29.29   

2 596 VERCALLI Martina 1997 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 31.01

1°: 28.51  2°: 30.50  3°: 29.60    4°: 29.56  5°: 31.01  6°: 29.53   

3 732 ZANASI Federica 1997 AF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 29.72

1°: 28.72  2°: N  3°: 27.00    4°: 28.58  5°: 27.23  6°: 29.72   

4 606 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 27.73

1°: 25.03  2°: 27.00  3°: 27.63    4°: 27.73  5°: 24.52  6°: N   

5 675 BERTELLI Gloria 1997 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 24.94

1°: 22.65  2°: 23.97  3°: 24.94    4°: 23.71  5°: N  6°: 24.36   

6 823 ALLIOLI Sara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 23.09

1°: 21.82  2°: 23.09  3°: N    4°: 20.66  5°: 22.79  6°: 21.39   

7 992 TORLAI Ilaria 1998 AF MO497 MODENA ATLETICA 22.83

1°: 22.83  2°: 22.78  3°: 21.91    4°: N  5°: 22.05  6°: 19.09   

8 773 MOLLA Fiorella 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 20.23

1°: 16.02  2°: 19.55  3°: 18.32    4°: 15.25  5°: 19.32  6°: 20.23   

9 775 ZOUININA Yasmine 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 12.98

1°: 12.98  2°: N  3°: 11.95                    

  807 GIACALONE Siria 1998 AF PC084 ATL. PIACENZA Ncl

1°: N  2°: N                         

  735 ORTEGA Jhennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA Ncl

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 682 BOTTI Anna 1997 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 53.90

1°: 49.22  2°: 48.13  3°: N    4°: 51.18  5°: N  6°: 53.90   

2 948 BUDA Matilde 1998 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 51.70

1°: N  2°: 48.08  3°: N    4°: N  5°: 51.70  6°: 51.70   

3 730 BONETTI Anita 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 46.91

1°: 46.91  2°: 44.22  3°: N    4°: 45.63  5°: N  6°: N   

4 938 MIGNANI Viola 1997 AF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 43.35

1°: 43.18  2°: N  3°: 40.45    4°: 43.35  5°: N  6°: 42.60   

5 736 ORTEGA Jhennifer 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 40.32

1°: 40.32  2°: N  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

6 572 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 36.64

1°: 36.43  2°: 36.64  3°: N    4°: N  5°: N  6°: N   

7 884 ROMANIV Olha 1998 AF RA093 ATL. LUGO 36.23

1°: 35.71  2°: 35.02  3°: 36.23    4°: N  5°: N  6°: N   

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 552 LODI Giulia 1998 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 36.54

1°: N  2°: 34.11  3°: 32.93    4°: N  5°: 36.54  6°: N   

2 889 AHMED SAAD AHMED MONTAS 1997 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 32.74

1°: 31.37  2°: 29.00  3°: 32.74    4°: 31.76  5°: 29.71  6°: 30.92   

giuliano.fornasari
Evidenziato



3 576 BRIVIO Laura 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 31.76

1°: 27.97  2°: N  3°: 31.76    4°: 27.85  5°: R  6°: 26.50   

4 846 CALESTANI Eleonora 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.76

1°: N  2°: 28.76  3°: 25.26    4°: 26.30  5°: N  6°: N   

5 608 MIGLIORI Alice 1997 AF RN036 ATL. LIB. RIMINI 28.20

1°: 25.65  2°: 27.25  3°: N    4°: 25.38  5°: 28.20  6°: 26.41   

6 768 ZANARDI Alessandra 1997 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27.39

1°: 21.07  2°: N  3°: 16.96    4°: N  5°: 22.06  6°: 27.39   

7 654 LORENZINI Emebet 1997 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 24.87

1°: 24.51  2°: 22.95  3°: 24.20    4°: 23.78  5°: 24.87  6°: 21.79   

8 824 ALLIOLI Sara 1998 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.22

1°: 22.14  2°: 24.22  3°: 21.53    4°: 21.13  5°: 20.02  6°: N   

9 742 MARINO Eleonora 1997 AF MO497 MODENA ATLETICA 18.88

1°: 18.88  2°: N  3°: 18.85                    

10 774 MOLLA Fiorella 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 18.37

1°: 18.37  2°: N  3°: N                    

11 776 ZOUININA Yasmine 1998 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 16.16

1°: 16.16  2°: N  3°: 13.29                    

Marcia 5000m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 68 CORGHI Asia 1997 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 27:01.64

2 72 TERZI Linda 1998 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28:04.76

3 67 ARALDI Nicoletta 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:16.71

4 71 ORLANDI Virginia 1998 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:56.48

5 69 CRISTOFORINI Sofia 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 35:31.12

  70 FOLLONI Matilde 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA Squ

Passaggi: m. 1000: 5.23.0 - m. 2000: 10.39.3 - m. 3000: 16.06.5 - m. 4000: 21.40.8

Staffetta 4X100 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 501 FABBRI Arianna - PERAZZINI Emma - SCALA Chiara - RECCHIA Daniela AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 53.30

100 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 808 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.17

2 5 526 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.55

3 6 515 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13

4 3 603 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.31

5 4 789 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.76

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:07 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 711 CREMONINI Francesco 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.73

2 4 701 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.01

3 2 700 TONO Thomas 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.18

4 6 699 TONO Marco 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.20

5 5 791 LAROCCA Eduardo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:09 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 923 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38

2 6 664 OMAM ALAN Frederic 1996 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.43

3 5 739 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.47



4 4 620 CAVINI Andrea 1996 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58

5 2 506 MARTINELLI Luca 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.89

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 808 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.17 -0.3 

2 3 923 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.38 -0.5 

3 6 664 OMAM ALAN Frederic 1996 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.43 -0.5 

4 5 739 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.47 -0.5 

5 5 526 MIGLIARESE Matteo 1995 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.55 -0.3 

6 4 620 CAVINI Andrea 1996 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.58 -0.5 

7 3 711 CREMONINI Francesco 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 11.73 +0.9 

8 2 506 MARTINELLI Luca 1996 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.89 -0.5 

9 4 701 BRANDANI Bruno 1995 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.01 +0.9 

10 6 515 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.13 -0.3 

11 2 700 TONO Thomas 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.18 +0.9 

12 6 699 TONO Marco 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.20 +0.9 

13 3 603 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12.31 -0.3 

14 5 791 LAROCCA Eduardo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.38 +0.9 

15 4 789 MESINI Nicolo' 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.76 -0.3 

200 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 997 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85

2 3 644 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.43

3 5 860 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.52

4 4 930 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.83

5 6 516 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.53

6 1 817 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.32

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:59 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 809 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.11

2 4 922 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.22

3 5 740 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 22.59

4 2 577 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.01

5 6 512 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.10

6 1 538 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.32

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 809 TAMBRESONI Filippo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 22.11 -0.6 

2 4 922 CORRADINI Matteo 1995 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.22 -0.6 

3 5 740 SAVERINO Federico 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 22.59 -0.6 

4 2 997 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.85 +1.4 

5 2 577 CELLARIO Davide 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.01 -0.6 

6 6 512 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.10 -0.6 

7 1 538 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.32 -0.6 

8 3 644 SBALCHIERO Simone 1995 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.43 +1.4 

9 5 860 CACERES Luis Alfredo 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.52 +1.4 

10 4 930 SARTINI Francesco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.83 +1.4 

11 6 516 MALAGUTI Davide 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.53 +1.4 

12 1 817 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.32 +1.4 

400 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 765 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.22

2 6 539 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.55

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



3 3 604 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.34

4 5 661 MONACO Giovanni 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.95

5 4 574 EL MELLAS Ismail 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 56.98

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 949 LAZZARI Davide 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 53.31

2 4 951 SELVETTI Simone 1996 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 54.05

3 2 901 MANZARI Gianfranco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.21

4 5 609 BERLINGOZZI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.66

5 6 641 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.26

Serie 3 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 998 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.61

2 5 906 EZZARRAA Ghassan 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.24

3 2 628 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 51.39

4 4 888 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.36

5 6 780 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.76

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 998 CALVANO Luca 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 49.61

2 5 906 EZZARRAA Ghassan 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 50.24

3 2 628 BEDOCCHI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 51.39

4 2 765 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.22

5 4 888 MAGNANINI Andrea 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.36

6 6 780 AGOUBI Othman 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 52.76

7 3 949 LAZZARI Davide 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 53.31

8 6 539 PERAZZOLI Lorenzo 1996 JM PC084 ATL. PIACENZA 53.55

9 4 951 SELVETTI Simone 1996 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 54.05

10 2 901 MANZARI Gianfranco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 54.21

11 3 604 RUARO Luca 1995 JM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 55.34

12 5 609 BERLINGOZZI Luca 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.66

13 5 661 MONACO Giovanni 1996 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 55.95

14 4 574 EL MELLAS Ismail 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 56.98

15 6 641 BALLETTI Lorenzo 1996 JM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 57.26

800 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 MANZARI Gianfranco 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.17

2 4 23 SELVETTI Simone 1996 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 2:06.96

3 5 18 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:11.90

4 2 21 MORANDI Gianluca 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 2:21.23

Passaggi: m. 400: 1.005

3000 metri Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 GIACOBAZZI Alessandro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:50.63

2 45 STEFANI Omar 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:50.95

3 13 LAMAZZI Lorenzo 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:45.45

4 12 GIARDI Matteo 1995 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 10:01.11

5 10 BOTTEGHI Stefano 1995 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 10:07.48

Passaggi: m. 1000: 2.55.1 - m. 2000: 5.57.8

110 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 521 CREMONINI Simone 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 16.10

2 4 558 CERESINI Emanuele 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 16.21

3 2 503 DALLA GRANA Samuele 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.44

4 5 834 PATERNIERI Alessandro 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29.78

400 Hs H 91 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 513 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 57.15

2 6 999 AMARETTI Filippo 1996 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 57.87

3 3 599 GUASCONI Tomas 1995 JM MO497 MODENA ATLETICA 57.97

4 4 559 CERESINI Emanuele 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA 59.82

5 2 818 FOUDHAILI Bilel 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.89

Salto in alto/HJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 580 MAILLI Giovanni 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.85

1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.82 1.85 1.88                                            

  -   -   O   O   XO   O   O   XXX                                            

2 751 EZE Moss Chima ezike 1995 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.70

1.60 1.65 1.70 1.75                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

Salto con l'asta/PV Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 910 MAZZALI Davide 1996 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.50

2.70 3.00 3.30 3.50 3.60 3.70 3.80                                              

  -   -   XO   XXO   -   XX-   XXX                                              

2 931 LUO Qian 1996 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 3.00

2.70 3.00 3.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

  750 ABAKAH ODOOM Eben Terry 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 870 GRIMANDI Fabrizio 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.83

1°: N  2°: N  3°: 6.83    4°: 2.61  5°: 6.75  6°: N   

          +1.2      -0.7    -0.6       

2 733 ABBAS Hasnain 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 6.39

1°: 6.14  2°: 6.39  3°: N    4°: N  5°: 6.32  6°: N   

  -0.2    -1.7              -0.0       

3 947 CASTELLANI Joshua 1996 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 6.34

1°: 6.16  2°: 6.34  3°: 5.72    4°: 6.14  5°: 5.68  6°: N   

  -0.3    +2.5    -0.8      -1.0    -2.1       

4 665 OMAM ALAN Frederic 1996 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6.07

1°: 5.79  2°: 5.89  3°: N    4°: N  5°: 5.73  6°: 6.07   



  +0.3    +0.4              -2.8    +1.8   

5 532 FIORELLO Ivan 1996 JM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 5.70

1°: 5.34  2°: 5.70  3°: 5.57    4°: N  5°: N  6°: N   

  -0.1    +0.9    -1.1                 

Salto triplo/TJ Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 514 DALLAVALLE Lorenzo 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 15.34

1°: 15.34  2°: N  3°: 14.99    4°: 15.02  5°: 15.26  6°: 15.24   

  +0.5        +1.5      +0.8    +1.6    +0.8   

Disco/DT Kg 1,750 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 833 FUOCHI Loris 1996 JM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 42.48

1°: 35.14  2°: 37.32  3°: 42.48    4°: 40.12  5°: 41.14  6°: 40.14   

2 510 SARTI Marco 1996 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 39.78

1°: N  2°: 34.37  3°: 38.71    4°: N  5°: 39.78  6°: 37.45   

3 702 CIPOLLI Fabio 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.58

1°: 25.76  2°: 31.82  3°: 30.63    4°: 32.36  5°: 32.58  6°: 28.30   

4 712 TUCCI Davide Pietro 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.32

1°: N  2°: 27.45  3°: 27.93    4°: N  5°: 29.54  6°: 30.32   

5 511 FONTANA Edoardo 1996 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 29.83

1°: 23.38  2°: 26.37  3°: N    4°: 28.93  5°: 29.83  6°: 26.92   

Martello/HT Kg 6.000 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 CAVAZZA Francesco 1996 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.95

1°: 45.95  2°: 45.26  3°: 45.84    4°: 42.49  5°: R  6°: R   

2 660 FAGLIARONE Andrea 1995 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.65

1°: N  2°: N  3°: 41.55    4°: 40.82  5°: 42.65  6°: 42.50   

3 995 CANDOLI Davide 1996 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 41.80

1°: 41.80  2°: N  3°: 40.50    4°: N  5°: 38.03  6°: 39.82   

  840 FEBBO Francesco 1996 JM PR068 C.U.S. PARMA Ncl

1°: N  2°: N  3°: N                    

Giavellotto/JT Gr800 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 755 CREDI Dario 1996 JM MO497 MODENA ATLETICA 42.21

1°: 38.15  2°: 41.34  3°: 37.76    4°: 36.01  5°: 34.64  6°: 42.21   

2 605 SANTINI Diego 1996 JM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 40.62

1°: N  2°: 40.62  3°: 38.97    4°: 38.69  5°: N  6°: 40.58   

100 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 678 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.06

giuliano.fornasari
Evidenziato



2 2 525 GAETANI Alice 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.45

3 4 504 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.52

4 6 896 VALCAVI Veronica 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.84

5 1 624 LANG Giulia 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.02

6 5 600 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.22

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 595 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.71

2 5 858 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.71

3 1 544 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 12.97

4 4 550 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.10

5 2 719 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.15

6 6 743 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.25

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 595 FANTESINI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 12.71 -1.5 

2 5 858 BOATENG Georgina 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.71 -1.5 

3 1 544 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 12.97 -1.5 

4 3 678 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 13.06 -1.0 

5 4 550 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.10 -1.5 

6 2 719 D'AGOSTINO Maria Rosari 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.15 -1.5 

7 6 743 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 13.25 -1.5 

8 2 525 GAETANI Alice 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.45 -1.0 

9 4 504 GOI Tatiana 1996 JF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.52 -1.0 

10 6 896 VALCAVI Veronica 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.84 -1.0 

11 1 624 LANG Giulia 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 14.02 -1.0 

12 5 600 TIOZZO Francesca 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 14.22 -1.0 

200 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 545 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 26.03

2 4 551 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 26.55

3 5 916 BELTRAMI Laura 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 28.61

4 2 911 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78

Serie 2 Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:16 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 893 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.90

2 3 529 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 26.13

3 5 634 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.15

4 2 679 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 26.36

RIEPILOGO Campo Comunale Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 893 BENEVELLI Elena 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 25.90 -0.1 

2 3 545 VALANZANO Selena 1995 JF RA093 ATL. LUGO 26.03 +1.8 

3 3 529 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 26.13 -0.1 

4 5 634 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.15 -0.1 

5 2 679 BIZZARRI Alice 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 26.36 -0.1 

6 4 551 MACCAFERRI Giulia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 26.55 +1.8 

7 5 916 BELTRAMI Laura 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 28.61 +1.8 

8 2 911 ESCULAPI Lucrezia 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.78 +1.8 

400 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 617 PEZZOLI Eleonora 1995 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:00.46



2 4 507 CAPPELLETTI Moorea 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.11

3 2 806 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.06

800 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 40 LACCHINI Elena 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:26.27

2 4 33 MECATI Maria Chiara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 2:28.78

3 2 11 DALLA LIBERA Greta 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:38.16

Passaggi: m. 400: 1.10.2

1500 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 ANDREOLI Alice 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 5:31.71

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

3000 metri Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 SANTI Christine 1995 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10:35.01

2 21 MERIGHI Elena 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11:05.09

Passaggi: m. 1000: 3.20.1 - m. 2000: 6.56.2

3000 siepi H76 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 SGARBANTI Claudia 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 12:18.92

Passaggi: m. 1000: 3.54.6 - m. 2000: 8.05.9

100 Hs H 84-8.50 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 528 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 14.61

2 4 635 TIZI Giulia 1996 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 15.24

3 2 522 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.61

400 Hs H 76 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 671 MENEGHINI Chiara 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 1:12.18

2 6 648 FRONTALI Lucia 1996 JF RA093 ATL. LUGO 1:14.92

Salto in alto/HJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 810 TIRELLI Giulia 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 1.60

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57 1.60 1.63                                            

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX                                            

2 535 GRAZIOLI Rebecca 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.54

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

3 908 GATTI Maria Carolina 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 1.54

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54 1.57                                                

  -   -   -   XO   O   XXX                                                

4 960 MICHELOTTI Melissa 1996 JF SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

4 695 BUSCHERINI Sofia 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.54                                                  

  -   -   O   O   XXX                                                  

Salto con l'asta/PV Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 990 MURACCINI Martina 1995 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 3.30

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                              

  -   -   -   O   O   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                              

2 915 CANOSSINI Giorgia 1996 JF RE128 ATL. REGGIO ASD 3.10

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20                                      

  -   -   O   -   O   O   XO   -   XXO   -   XXX                                      

3 989 BENEDETTINI Chiara 1996 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

4 939 FANELLI Dalila 1996 JF RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 2.70

2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  O   -   XXO   XO   XXX                                                  

5 803 EMMANUELI Cecilia 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 2.50

2.40 2.50 2.60 2.70                                                    

  -   O   -   XXX                                                    

Salto in lungo/LJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:38 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 573 FABBRI Laura 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.31

1°: 5.00  2°: 5.14  3°: 5.31    4°: 5.15  5°: N  6°: 5.21   

  -1.6    -1.3    +1.3      -0.7        +0.0   

2 530 QUAGLIERI Lucia 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 5.17

1°: 4.93  2°: 5.02  3°: 4.95    4°: 4.92  5°: N  6°: 5.17   

  +0.1    -1.4    -0.7      +0.5        -0.5   

3 586 MAZZETTI Ilaria 1996 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.78

1°: N  2°: N  3°: 4.78    4°: N  5°: N  6°: 4.64   

          -0.4              -0.9   

4 508 CAPPELLETTI Moorea 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 4.74

1°: N  2°: 4.47  3°: 4.66    4°: 4.14  5°: 4.74  6°: N   

      -0.4    -2.2      -0.4    +0.0       

5 958 DE BELLIS Sara 1995 JF RA093 ATL. LUGO 4.59

1°: 4.42  2°: 4.29  3°: N    4°: 4.24  5°: 4.59  6°: 4.40   

  -1.2    -1.4          -0.1    -0.7    +0.1   

6 933 BRICCOLANI Ilaria 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.49

1°: 4.49  2°: 4.11  3°: 3.95    4°: 4.43  5°: 4.19  6°: 4.12   

  -0.5    -1.0    -0.9      +0.1    +0.0    -0.2   

7 685 MAGHINI Valeria 1996 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 4.47

1°: 4.34  2°: 4.34  3°: 4.39    4°: 4.34  5°: 4.47  6°: N   

  -0.1    -2.5    +0.2      -0.4    +0.5       

8 655 SCHETTINO Alessandra 1996 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.38

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



1°: 4.04  2°: 4.12  3°: 4.38    4°: 4.09  5°: 4.15  6°: 4.09   

  -1.0    +0.9    +1.3      -0.6    +1.2    +0.2   

9 996 SAMMARINI Giulia 1996 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 4.32

1°: 4.32  2°: 4.32  3°: N                    

  -0.4    -1.3                     

10 676 ZABINI Nicoletta 1995 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.16

1°: 3.90  2°: 3.85  3°: 4.16                    

  -0.2    +0.0                     

11 928 MATUOZZO Arianna 1996 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.98

1°: 3.98  2°: 3.72  3°: 3.20                    

  -0.6    -1.8    +0.4                 

Salto triplo/TJ Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 571 PICOTTI Matilde 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.22

1°: N  2°: 10.59  3°: 11.22    4°: 11.17  5°: 11.12  6°: 11.22   

      -0.6    +0.9      -0.4    -1.6    -0.0   

2 917 LUSUARDI Rachele 1996 JF RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.24

1°: 9.27  2°: 9.77  3°: 9.97    4°: 10.15  5°: 9.98  6°: 10.24   

  -0.1    +0.6    -0.5      -1.0    -0.6    -0.1   

Disco/DT Kg 1,000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 534 ZILIANI Sara 1996 JF PR068 C.U.S. PARMA 33.96

1°: 31.71  2°: 30.63  3°: 33.96    4°: 29.78  5°: N  6°: N   

2 527 COPPOLINO Francesca 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 25.77

1°: 22.84  2°: N  3°: N    4°: 25.55  5°: 25.77  6°: 25.31   

Martello/HT Kg 4.000 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 874 SANGIORGI Silvia 1996 JF RA093 ATL. LUGO 35.55

1°: N  2°: N  3°: 35.06    4°: 34.43  5°: 34.82  6°: 35.55   

2 536 ARNONE Federica 1995 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.34

1°: 29.34  2°: 28.53  3°: N    4°: N  5°: 29.27  6°: 28.56   

Giavellotto/JT Gr600 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Atl. Leggera - 25 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 549 FONTANINI Lisa 1995 JF MO497 MODENA ATLETICA 32.01

1°: 32.01  2°: 31.76  3°: 31.68    4°: 27.66  5°: 31.20  6°: 31.18   

2 5724 MENEGHINI Caterina 1995 JF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 29.25

1°: N  2°: 27.53  3°: 26.26    4°: 29.25  5°: 24.79  6°: 26.89   

3 744 SANGUEDOLCE Valentina 1996 JF MO497 MODENA ATLETICA 24.50

1°: 24.50  2°: 23.40  3°: 23.31    4°: 22.87  5°: 21.98  6°: 22.47   

Marcia 5000m Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:17 - Ora Fine: 15:50 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 CANI Lisa 1996 JF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 27:29.79

Passaggi: m. 1000: 5.31.6 - m. 2000: 10.56.2 - m. 3000: 16.26.6 - m. 4000: 22.03.2

Staffetta 4X100 Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Atl. Leggera - 24 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

  3 500 ARNONE Federica - VALCAVI Veronica - NIZZOLI Dania - BENEDETTINI Beatrice JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ
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